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Republika e Kosovës                                                  Komuna e Kaçanikut
Republika Kosova                                                                   Opština   Kacanik                                                           
Republic of Kosovo                                                                       Municipal  Kacanik
                                                                                                                                     Kuvendi i Komunës
                                                                                                                   -Kryesuesi i Kuvendit-

                                                                                                        01Nr.60/01-27940/21
                                                                                                           Kaçanik, 09.09.2021 
FTESË PËR MBLEDHJE


Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës,


Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e 
             X-të (Dhjetë) të  Rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik për vitin 2021.
Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës, në katin e tretë të  

           objektit të komunës, me  16 Shtator 2021  ( e Enjte)  në ora 11:00.


Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq, Kemal Mërseli,  Kryesues i Kuvendit.


Ju mirëpresim!


Me respekt!

                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit,

                                                                                                                   Kemal Mërseli
                                                                                                            __________________

Në mbledhjen e Kuvendit të Komunës të  datës  16.09.2021 do të shqyrtohet ky:

REND PUNE 

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit të Komunës; 
2. Propozim Vendim për Buxhetin e Komunës së Kaçanikut për vitin fiskal 2022 dhe vlerësimet për vitet 2023-2024; 

3.  Propozim Vendim për caktimin e normave tatimore për tatimin në pronën e paluajtshme për vitin 2022; 

4. Raportin e zbatimit te rekomandimeve te Auditorit per pasqyrat vjetore 2020;dhe

5. Propozim Vendim për aprovimin e listës së veçantë të pronave komunale

 të cilat do të jepen në shfrytëzim në vitin 2022.
Shtojca; Materialet për pikët sipas agjendës. 
